Augsburg - Gersthofen - Gablingen - Langweid - Meitingen -
Nordendorf - Mertingen - Donauw érth - Otting-Weilheim
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Linie R4: DB Regio AG Regio Allg’ u-Schwaben, Augsburg (Tel.: 01806/ 996 633*, Qichwort &NahverkehrQ
20 c(fl\‘iin. aus dem Festnetz, Tarife bei Mobilfunk ggf. abweichend, max. 60 ct/Min.

Linie
Fahrt
Verkehrshinweis

sburg Hof
f%g)erhragusen Bf
Gersthofen Bf
Gablingen Bf
Langweid a. Lech Bf
Langweid a. Lech Bf
Herbertshofen Bf
Meitingen Bf
Meitingen Bf
Westendorf Bf
Nordendorf Bf
Nordendorf Bf
Mertingen Bf
Mertingen Bf
Baumenheim Bf
Donauworth Bf
Donauw orth Bf
Otting-Weilheim Bf

L

Linie
Fahrt
Verkehrshinw eis

Augsburg Hof
- Coerhausen Bf
Gersthofen Bf
Gablingen Bf
Langweid a. Lech Bf
Langweid a Lech Bf
Herbertshofen Bf
Meitingen Bf
Meitingen Bf
Westendorf Bf
Nordendorf Bf
Nordendorf Bf
Mertingen Bf
Mertingen Bf
Baumenheim Bf
Donauw orth Bf
Donauw orth Bf
Otting-Weilheim Bf
>

Linie
Fahrt
Verkehrshinweis

Augsburg Hof

- Coerhausen Bf
Gersthofen Bf
Gablingen Bf
Langweid a. Lech Bf
Langweid a. Lech Bf
Herbertshofen Bf
Meitingen Bf
Meitingen Bf
Westendorf Bf
Nordendorf Bf
Nordendorf Bf
Mertingen Bf
Mertingen Bf
Baumenheim Bf
Donauw 6rth Bf
Donauw 6rth Bf
Otting-Weilheim Bf

Montag - Freitag

R4 R4 R4 R4 RA R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4
59114570045700657300570085701 053%196591 1657068570125730257132 3181 570145911857134570165730657 136570205912257138570225730857 14057024

ab 05.09 05.22 05.42 06.28 06.34 06.54 07.17 07.22 07.35 07.54 08.28 08.33 08.40 08.54 09.23 09.30 09.58 10.28 1
ab 05.12 05.25 05.45 06.32 06.37 06.57 07.20 07.25 07.38 07.57 08.31 08.35 08.57 09.26 09.32 10.01 10.32 1
ab 05290549 | 064107.01 | | 07420801 | 0839 ’ 09.01 ‘ 09.36 10.05
ab 05.38 05.53 06.45 07.05 07.46 08.05 08.47 09.05 09.4510.09
an 05410556 | 06.4807.0707.2807.3307.490807 | 0850 | 09.07 | 09481011
ab | 05410556 06.48 07.07 07.2807.3307.490808 | 0851 09.08 09.48 10.12
ab | 05450559 | 06520711 | | 07520811 | 0855 | 09111 09.5210.15
an 05.22 05.47 06.02 06.40 06.54 07.13 07.32 07.38 07.55 08.13 08.39 08.58 09.13 09.36 09.55 10.17 10.40
ab 05.2305.47 06.02 06.41 06.55 07.14 07.33 07.39 08.00 08.14 08.40 | 09140937 10.18 10.41
ab | 05500605 | 06.5807.16 08.0308.17 08.17 | 1020
an 05.27 05.52 06,08 06.45 07.00 07.18 07.37 07.43 08.06 08.19 08.44 | 09190942 10.22 10.45
ab 05.28 05.53 06.08 06.45 07.01 07.19 07.38 07.44 08.06 08.19 08.44 09.19 09.42 1023 10.45
an 05.3305.57 06.13 06.50 07,06 07.23 07 44 07.50 08.10 08.24 08.48 | 09.24 0948 10.27 10.50
ab 05.34 05.57 06.13 06.50 07.06 07.24 7.50 08.12 08.24 08.49 09.24 09.52 10.28 10.50
ab 06.0006.16 | 07.0907.26 % 08.1508.27 | | 0927 10.31
an 0541 06,06 06 22 06.56 07.15 07.31 o? 56 07.56 08.24 08,32 08 54 09.03 09.32 09.59 10.36 10.56
ab 05.58 59 07.58 07.58 08.58 08.05 10.00 10.59
an 06.11 07.10 08.1008.10 09.10 1012 11.10

Montag - Freitag

0.32 10.54 11.26 11.34 11,58 12,24 12.37 12.54
0.37 10.57 11.29 11.36 12.01 12.27 12.40 12.57
0.4111.01 11.4012.05 12.4413.01
10.45 11.05 11.44 12.09 12.48 13.05
10.47 11.07 11.46 1211 12.5013.07
10.47 11.08 11.47 12.12 12.50 13.08
10.5111.11 11.5012.15 12.5413.11
10.5411.1311.38 11.53 1217 12.42 12,57 1313
11.14 11.39 12181243 13.14
11.17 1[ 12.20 1317
11.1911.43 12221247 13.19
11.1911.44 12.23 12.47 13.19
11.2411.49 1227 12,52 13.24
11.24 11,50 1228 12,52 1324
11.27 4 I.J 1327
11.3211.56 12.36 12.57 13.33

11.58 13.00

12.10 13.11

R& R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 PRA
591245714257142570265731057144570305912657070570325731 45?0?257034591 3059130570745?0665731 65703857076570?6 31 93 591 32570425732057044
v8s

Vvaeg

ab 13.27 13.3213.34 13.58 14.29 14.34 14.50 15.26 15.32 15.54 16.28
ab 13.30 1337 1337 14.01 1432 14.37 1453 1529 15.35 15.57 16,32
ab | 134113411405 14.411458 | 15391601 |
ab 1345 13.45 14.09 14.45 15.02 15.43 16.05

an 13.47 13.47 14.11 14.47 15.05 15.4616.07 |
ab 13.47 1347 14.12 14.48 15.06 15.46 16.08 |
ab 13,51 13.51 14,15 14.51 15,10 15501611 |
an 13.40 13.54 13.54 14.17 14.40 14.54 15.12 15,38 15.53 16.13 16.40
ab 1340 14,18 14.41 15.13 15,39 15,53 16,14 16.41
ab | 14.20 1516 15.56 16.17

an 1345 14.2214.45 1519 15.43 1559 16.19 16.45
ab 1345 1423 14,45 1520 15.44 15,59 16.19 16 45
an 13.50 1427 14.50 15.25 15.49 16.04 16.24 16.50
ab 1351 14.28 14,50 15.26 15.50 16.04 16.29 16.50
ab | 1431 | 1529 | 16071632 |
an 1357 14.36 14.56 15.35 15,57 16.13 16.38 16.56
ab 1358 14.59 1558 16.59
an 1410 15.10 16.10 17.10

Montag - Freitag Samstag

163316541
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184018561857 19181921 19.54 20.28 20.54

18.43 18.59 19.00 9.24 19.57 20.32 20.57
18.48 19.0319.04 20.01 21.01
18.52 19.07 19.08 20.05 21.05
18.5519.09 19.10 20.07 21.07
18.56 19.10 19.11 20.08 21.08
18.5919.1319.14 2011 2111
19.02 19.1519.16 19.34 20.13 20.40 21.13
19.0319.16 19.17 19.3420.14 20.41 21.14
19.06 19,19 19.20 20.17 21.17
19.0919.21 19.22 19.3820.1920.4521.19
19.10 19.22 19.23 19.39 20.19 20.45 21.19
19.1519.27 19.27 19.44 20.24 20.50 21.24
19.1519.36 19.28 19.48 20.24 20.50 21.24
19.1819.3919.30 (o2027cryri2e27
19.25 19.45 19.36 19.38 19.56 20.32 20.56 21.32

19.40 19.58 20.59

20.10 21.10

R4 R4 R4 R4 R4 |R4 R4 R4 R4 RI R4 R4 R4 R4 RI R4 R4 R4 R4 R4 R4 RI R4 R4 R4 R4

59134570465705057052570545911059114570085730057018591 2;653% é 65701257304 3181 5701459118570165730657028591225702257328570245912457026
ab 21.26 21.54 22.54 00.01 OOSJ0315050905420628065207 17 07.22 07.54 08.28 08.40 08.54 09.23 09.58 10.28 10.51 11.26 11.58 12.24 12.54 13.27 1358
ab 21.29 2157 22.57 00.04 00,59 03.18 05.12 05.45 06,32 06.55 07.20 07.25 07.57 08.32 08.57 09.26 10.01 10.32 10.54 11.29 12.01 12.27 12.57 13.30 14.01
ab 22.012301000801.0903.22 | 0549 | 0659 | 08.01 | 0901 [ 10.05 [ 10.58 1205 13.01 | 14.05
ab ‘ 22.0523.0500.1201.0603.27 | 0553 07.03 08.05 09.05 10.09 11.02 12.09 13.05 14.09
an 22,07 23.0700.1501.090329 | 0556 | 07.0607.2807.3308.07 | 007 | 1041 | 1105 1211 13.07 14.11
ab 22.08 23.0800.15 01.09 03.30 05.56 07.06 07.28 07.33 08.08 0908 | 1012 | 11.05 12.12 13.08 14.12
ab | 2211231100.1801.120334 | 0559 | 0710 | | 0841 | | 0911 | 1015 | 11.09 1215 1311 14.15
an 21.3922.1323.1300.21 01.14 03.36 05.22 06.02 06.40 07.12 07.32 07.38 08.13 08.40 09.13 09.36 10.17 10.40 11.12 11.38 12.17 12.42 13.13 13.40 14.17
ab 21.3922.14 23.14 00.21 01.15 03.37 05.23 06.02 06.41 07.13 07.33 07.39 08140841 | 09.1409.37 10.18 10.41 11.12 11.39 12.18 1243 13.14 13.40 14.18
ab | 221723170024 01.18 03.40 06.05 07.16 | 081 09.17 | 10.20& 11.1511 12.20 13.17 14.20
an 21.43 22.1923.19 00.26 01.20 03.42 05.27 06.08 450?19073?074305190345 09.1909.42 10.22 10.45 11.17 11.4312.22 12.47 13.1913.45 14.22
ab 21442219 23.19 00.27 01.20 03.43 05.28 06.08 06.45 07.19 07.38 07.44 08.19 08.45 09.19 09.42 10.23 10.45 11.18 11.44 12.23 12.47 13.19 13.45 14.23
an 21.4922.24 23.24 00.31 01.24 03.48 05.33 06.13 06.50 07.24 07.44 07.50 08.24 08.50 09.24 09.48 10.27 10.50 11.23 11.4912.27 12.52 13.24 13.50 14.27
ab 21.5022.24 23.24 00.32 01.2 03480534 06130650072507480‘.’5008240850 09.24 09.52 10.28 10.50 11.24 11.50 12.28 12.52 13.24 13.51 14,28
ab | 22:27232700.3501.2703.5 06.16 07.28 _) el 0927 | 1031 it JE 1327 | 1431
an 21.56 22.32 23.32 00.40 01 3303560 4106220 560?3307560 5608320 56 09.03 09.32 09.59 10.36 10.56 11.32 11.56 12.36 12.57 13.33 13.57 14.36
ab 21.5822.33 ‘03570555 06.59 07.58 07.58 08.59 09.05 10.00 10.59 11.58 13.00 13.58
an 22.1022.44 06.11 07.10 08.10 08.10 09.10 10.12 11.10 12.10 13.11 14.10

Verkehrshinweis: V88 =nicht von 29.3.2015 - 23.8.2015 V89 =nur gultig von 29.3.2015 - 23.8.2015 V73 =Freitagund 23.12,, 30.12.2014,5.1., 2.

4.,304.,13.5.und 3.6.2015



_—

Augsburg - Gersthofen - Gablingen - Langweid - Meitingen -
Nordendorf - Mertingen - Donauw érth - Ctting-Weilheim

Samstag
Linie PAR4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4PAR4R4R4R4R4R4R4R4R4R4R4
\Flahl? h 5731057040570325731457064 3191 570365731657048570425732057044 3199 57046570505705257054691105700657300570185701257304570145701657306
ferkehrshinw eis
Am ab 14.29 14.51 15.54 16.28 16.54 17.32 17.55 18.28 18.51 19.54 20.28 205421 18 21.54 22.54 00.01.00.56 03.15 05.42 05.28 06.52 07.54 08.28 08.54 09.58 1028
- n Bf ab 14.32 14.54 15.57 16.32 16.57 17.58 18.32 18.54 19.57 20.32 20. 21.57 22.57 00.04 00.59 03.18 05.45 06.32 06.55_07.57 08.32_08,57 10.01 10.32
Gorsthofen Bf ab 14.58 16.01 17.01 18.02 18.58 20.01 21 01 22,01 23.01 00.08 01. 9B8. .. 709.011 i
Gablingen Bf ab 156.02 16.05 17.05 18.06 19.02 20.05 21.05 22,05 23.0500.1201.084 03.27 05.53
Langweid a. Lech Bf an 5.05 16.07 17.07 18.08 19.05 20.07 2107 22,07 23.07 00.15 01 05, .07,
eid a Lech Bf ab 15.05 16.08 17.08 18.09 19.0520.08 21 08 22,08 23.08 00.1501.09 03.30 05.56 .
shofen Bf e 15.09 16.11 17.11 1812 19.0920.11 22.1123.11 00.18 01.13 03.34 05.59 N
Meitingen Bf an 14.4015.1216.1316.4017.13 18.14 1840 19.1220.13 2 4021 13 22.1323.1300.21 01.14 03.36 06.02 06.40 07.
Meitingen Bf &b 14.4115.1216.14 1641 17.14 18.151841 1912 20 142041 21 14 22,14 23.14 0021 01.1§ 03.37 06.02 06.41
Westendorf Bf a 15.1516.17 17.17 1817 J A 17 22.17 2317 0024011 03.400640504 0 {
an 14.4515.18 16.19 16.4517.19 18.191 45191820192 4521 19 .19 23.19 00.26 01.20 03.42 06.08 06.45
Nordendorf Bf ab 14.4515.18 16.1916.4517.19 18.20 18.45 19.18 20.19 20.45 21.19 22.1923.19 00.27 01.2 03.43 06.08 06.45 07. 1908190845091910.231045
Mertingen Bf an 14.50 1523 16.24 16.50 17.24 18.25 18.50 19.23 20.24 20.50 2124 .24 23.24 00.31 01.24 03.48 06.13 06.50 07.24.08:24 08.50 09:24 1027 10.50
Mertingen Bf ab 14.501524 16.24 16.5017.24 18.29 18.50 19 24 2024 20.5021.24 22.24 23.24 00.32 01.25 03.48 06.13 06.50 07.25 08.24 08.50 09. 24 1028 10.50
Baumenheim Bf ab 15271627 | 1727 18.32 2127 .27 23.27 00.35 01.27 03.51 06.1604 07280827°J 09.27 J
Donauworth Bf an 14.56 15.32 16.32 16.56 17.32 17.51 18.39 1 56 19 32 20 32 20.56 21.32 21.37 22.32 23.32 00.40 01.33 03.56 06.22 06.56 07.33 08.32 0d.56 09. 32 10 36 10.56
Donauworth Bf ab 14.59 16.59 17.57 20.59 21392233 03.57 06.59 . ....qa59. . ...1059
Qeting-Weilheim Bf an 1510 17.10 19 10 21.10 2244 07.10 09.10 11.10
—_—)
[Sonn- und Feiertag
Linie R4 R4 RA R4 Rd RA RA R4 RA RI RA RI RA R4 RA R4 R4 R4 R4 R4 R4
\Flahrll;l hrshi . 570285702257328570245702657310570405703257314570645703657316570485704257 32057044 3199 57046570505705357054
'erkehrshinweis
Augsburg Hof ab 10.51 11.58 12.24 12,54 13.58 14.29 14.51 1554 16.28 16.54 17.55 18.28 18.51 19542028205421 18 21.54 22.54 00.01 00.56
- Qoerhausen Bf ab 10.54 12.01 12.27 12.57 14.01 14.32 14.54 15.57 16.32 16.57 17.58 18.32 18.54 19.57 2 21.57 22.57 00.04 00.59
Gersthofen Bf ab 10.58 12.05 13,01 14.05 14.58 16.01 17.01 18.02 18.58 20.01 1.01 22,01 23.0100.08 01.03
Gablingen Bf ab 11.0212.09 13.05 14.09 16.02 16.05 17.0518.06 19.02 20.05 2105 22.05 23.05 00.12 01.06
Langweid a. Loch Bf an 11.0512.11 13.07 14.11 15.05 16.07 17.07 18.08 19.05 20.07 21.07 22,07 23.07 00.15 01.09
Langweid a. Lech Bf ab 11.0512.12 13.08 14.1 15.05 16.08 17.08 18.09 19.05 20.08 21.08 22.08 23.0800.1501.09
Herg:ﬂshofen Bf ab 11.0912.15 13.1114.15 15.09 16.11 17.1118.12 19.09 20.11 21.11 22.1123.11 00.18 0112
Meitingen Bf an 111212171242 1313 14.17 14.4015.1216.131 40171318141 .40 19.12 20.13 20.40 21.13 2213 23.1300.2101.14
Meitingen Bf &b 11.1212,18 12,43 13,14 14.18 14.41 15.12 16.14 16.41 17.14 18.15 18.41 19.12 20.14 20.41 21.14 22,14 23.1400.21 01.156
Waestendorf Bf ab 11.1512.20 J 13.17 1420 J 16.1516.17 é 17171817 d 19.1520.17 1.17 22.17 23.17 00.24 01.18
Nordendorf Bf an 11.17 1222 12.47 13.19 14.22 14.45 15.18 16.19 16.45 17.19 18.19 18.45 19.18 20.19 20.45 21.19 22,19 23.19 00.26 01.20
Nordendorf Bf ab 11.1812.23 12.47 13.19 14.23 14.45 15.18 16.19 16.45 17.19 18.20 18.45 19.18 20.19 20.45 21.19 22.1923.1900.27 01.20
Mertingen Bf an 1123 12.27 12.52 13.24 14.27 14.50 15.23 16.24 16,50 17.24 18.25 18.50 19.23 20.24 20.50 21.24 22242324 00.31 01.24
Mertingen Bf ab 11.24122812.52 13.24 14.28 14.50 15.24 16.24 16.50 17.. 24 18 29 18.50 19.24 20.24 20.50 21.24 2224 23.24 00.32 01.26
Baumenheim Bf ab 11.27 12.31 J 13.27 14.31 J 1527 16.27 17.27 18.32 19.27 20.27 2127 2227 23.27 00.3501.27
Donauw¢rth Bf an 11.3212.36 12.57 13.33 14.36 14.56 15.32 16.32 16.56 17. 32 18 39 18.56 19.32 20.32 20.56 21.32 21.37 22.32 23.32 00.40 01.33
Donauworth Bf b 13.00 14.59 16.59 18.59 20.59 21392233 .
Orting-Weilheim Bf an 13.11 15.10 17.10 19.10 21.10 2244

Verkehrshinweis: V74 =nur 25.12,, 26.12.2014, 5.4. und 24.5.2015



R4

«+— Cegenrichtung

Linie
Fahrt
Verkehrshinw eis

Ctting-Weilheim Bf
Donauworth Bf
Donauworth Bf
Baumenheim Bf
Mertingen Bf
Mertingen Bf
Nordendorf Bf
Nordendorf Bf
Westendorf Bf
Meitingen Bf
Meitingen Bf
Herbertshofen Bf
Langweid a. Lech Bf
Langweid a. Lech Bf
Geblingen Bf
Gersthofen Bf
Ag?burg Oberhausen Bf

+——— Gegenrichtung
Linie

Fahrt

Verkehrshinw eis

Ctting-Weilheim Bf
Donauworth Bf
Denauworth Bf
Baumenheim Bf
Mertingen Bf
Mertingen Bf
Nordendorf Bf
Nordendorf Bf
Westendorf Bf
Meitingen Bf
Meitingen Bf
Herbertshofen Bf
Langweid a. Lech Bf
weid a. Lech Bf
Gablingen Bf
Gersthofen Bf
Aul_%fmurg Oberhausen Bf

<+——— Gegenrichtung

Linie
Fahrt
Verkehrshinw eis

Otting-Weilheim Bf
Donauworth Bf
Donauw drth Bf
B&umenheim Bf
Mertingen Bf
Mertingen Bf
Nordendorf Bf
Nordendorf Bf
Westendorf Bf
ME{tingen g
eitingen
Herbertshofen Bf
Langweid a. Lech Bf
Langweid a. Lech Bf
Gablingen Bf
Gersthofen Bf
Au!_gs;burg Oberhausen Bf

+———— Cegenrichtung

Linie
Fahrt
Verkehrshinw eis

Otting-Weilheim Bf
Donauworth Bf
Donauw6rth Bf
Baumenheim Bf
Mertingen Bf
Mertingen Bf
Nordendorf Bf
Nordendorf Bf
Westendorf Bf
Meitingen Bf
Meitingen Bf
Herbertshofen Bf
Langweid a. Lech Bf
Langweid a. Lech Bf
Gablingen Bf
Gersthofen Bf
Augsourg Ooerhausen Bf

<+—— Cegenrichtung
Linie

Fahrt

Verkehrshinw eis

Otting-Weilheim Bf
Donauw orth Bf
Donauworth Bf
Baumenheim Bf
Mertingen Bf
Mertingen Bf
Nordendorf Bf
Nordendorf Bf
Westendorf Bf
Meitingen Bf
Meitingen Bf
Herbertshofen Bf
ngweig a LLgen g
eid a Lech
mgen Bf
Gersthofen Bf
Au]_%?burg Operhausen Bf

Otting-Weilheim - Donauw 6rth - Mertingen - Nordendorf -
Meitingen - Langweid - Gablingen - Gersthofen - Augsburg

Montag - Freitag
R4

R4 R4 R4 R4 R4 R4 R& R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4
57003570015709557007591135700957089570115730157013570155911559115 3184 570175713157303570195713559117591175702157137573075702557139
B B B B B B B vag veg B B B V88 V8BS B B B

ab 05. 34 06 41 07.4007.40 08.41 09.4309.43 10.41

an 05 6.54 07.53 07.53 08.06 08.54 09.56 09.56 10.54

ab 041404460506052706040615063306360558071907390754075408070820 08580920 095809581025 10.58 11.20

ab 0418045005.1005.32 06.19 06 42 07.2307.43 | 0824 A d 29 11.24

an 04.20 04.52 05.14 05,35 06.10 06.22 06.38 06.45 07.03 0725 07.46 07.59 07,59 08.26 09&2 09 26 10.0310.03 10 11.0311.26

ab 04.2104.53 05.14 05.35 06.10 06.22 06.39 06.50 07.03 07 26 07.47 08.00 08.00 08.27 09.03 09.27 10.04 10.04 1032 11.03 11.27

an 04.26 04.57 05.20 05.40 06.16 06.27 06.44 06.55 07.09 07.31 07.52 08.06 08.06 08.31 09.08 09.31 10.0910.08 10.36 11.08 11.31

ab 04.26 04.58 05.20 05.41 06.16 06.27 06.45 06.56 07.09 07.31 07.52 08.06 08.06 08.32 09.09 09.32 10.09 10.09 10.37 11.09 11.32

ab 0429050105230544 | 0630 | 0659 | 07340755 | | 08.34 | 0934 | | 1039 | 1134

an 04.32 05.03 05.26 05.47 06.21 06.32 06.49 07.02 07.13 07.37 07.58 08.10 08.10 08.37 09.1209.37 10.14 10.14 10.42 11.1211.37

ab 04.3205.04 05.27 05.48 06.22 06.33 06.55 07.03 07.13 07.38 07.59 08.11 08.11 08.38 09.04 09.13 09.38 10.01 10.1510.19 10.42 11.01 11.13 11.38 12.01
ab 0435050605300551 | 0635 | 07.05 07.4008.02 | | 08.40 09.06 09.40 10.03 10.4511.03 11.4012,03
an 04.38 05.09 05.34 05,54 06.38 | 07.08 07.43 08.05 ' 08.43 09.09 09.43 10.06 ‘ 10.48 11.06 11.4312.06
ab 0438 05.09 05.34 05.55 0639 | 0709 07.43 08.06 | 08.44 09.10 09.44 10.07 10.48 11.07 11.4412.07
ab 04.4105.12 05.38 05.58 0642 | 0712 07.46 08.09 [ 08.46 09.13 09.46 10.09 10.51 11.09 11.4612.09
ab 0445051605420803 | 0646 07.16 07.5008.13 | 08500916 | 09.5010.13 10.54 11.13 11.5012.13
ab 04.49 05.20 05.48 06.09 06.36 06.50 07.08 07.21 07.25 07.55 08.18 08.22 08.32 0854 09.20 09.25 09.54 10.17 10.26 10.32 10,58 11.16 1 2411541216
an 04.5305.2405.5106.12 06.40 06.54 07.11 07.25 07.28 07.58 08.22 08,26 08.36 08.28 08.56 09.23 09.28 09.58 10.21 10.31 10.36 11.02 11.20 11.28 11.58 12 21

Montag:- Freitag

R4 R4 R4 R 4 R4 R4 R4 R4
591 1959119570295?1435?309570335714559123570355714?5?3135703757071570715912557039570395?0?35731557043570?5570755912957045 3194 57319
V88 VB9 B B VB8 V89 V8S BVB8 B B V88 \B9

R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4

ab 11.4311.43 12.41 13.43 14.41 1543
an 11.5611.56 12.54 13.56 14,54 15.56
ab 11581158 12.20 12,58 13.20 13.58 14.20 14.58 1520 15.36 15.42 15.58
ab 4 | 1224 1324 | 14.24 é 152415401546 |
an 120312031226 13.0313.26 14.0314.26 15.03 15.26 15.43 15.49 16.03
ab 120412.0412.27 13.0313.27 14.04 14.27 15.03 1527 15.43 15.50 16.04
an 12.0912.0912.31 13.08 13.31 14.09 14.31 15.08 15.31 15.48 15.55 16.09
ab 120912.0912.32 13.09 13.32 14.09 14.32 15.09 15.32 15.49 15.55 16.09
b | | 1234 |  13.34 14.34 g 153415521558 |
an 12141214 12.37 13.1213.37 14,14 14,37 15,12 15.37 15.55 16.01 16.14
ab 121412.1912.38 13.03 13.13 13.38 14.01 14.15 14.38 1501 15.13 15,38 16.01 16.01 16.19
ab | 12.40 13,06 l 13.4014.03 | 14401503 | 154016.04 16.04

an | 12.4313.09 13.4314.06 | 14431506 | 154316.07 16,07 |
ab 12441308 | 13441407 14.44 15.07 15.44 16.07 16.07

ab | | 12461312 | 13461409 | 14461509 | 154616101610 |
ab | | 12501316 | 13.5014.13 14501513 |  155016.1416.14 |
ab 12.2612.3212.54 1319 13.24 13.54 14.16 14.26 14.54 1516 15.24 15.54 16.19 16.19 16.32
an 122912361258 13.23 13.28 13.58 14.21 14.32 14 58 15.21 15.28 15.58 16.23 16.23 16.36

Montag - Freitag Samstag
R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4

R4 R4 R4 R4 | R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4
57047591 315\9'%3153%59‘570595732 15705158133591 335?0335705357055591 1 15?06?591 4] 357069573015?31 3591953184 570235730557%5957019591 ATS%;’?
va

Vves ves \veg V89

ab 19.43 19.43 2043 21.4321.43 22.43 01 5 05.34
an 18.57 19.57 20.56 21.56 21.56 2256 02.0 05.49
b 19.2019.58 19.56 20.10 20.17 20.58 21.20 21.58 21.56 22.15 22.20 23.28 02.0505.1106.04
ab 1924 20142021 | 2124 | 221922242332 05.15

an 19.2620.03 20 03 20.16 20.24 21.03 21.26 22.03 22.03 2222 2226 23.34 | | 05.18 06.10
ab 19.27 20.04 20.09 20.17 20.24 21.03 21.27 22.04 22 04 22 29 2227 23.35 05.18 06.10
an 19.3120.09 20.1520.22 20.29 21.08 21.31 22.09 22,09 22.34 22.32 2339 |105.23 06.16
ab 19.3220.10 20.15 20.23 20.30 21.09 21.32 22,09 22.09 22 35 22 32 23.40 05.24 06.16
ab 1934 | | 20262033 | 2134 | | 223822352342 0526 |

an 19.37 20.14 20.20 2029 20.36 21.1221.37 22142214 2241 22382345 | |0529 06.21
ab 19.3820.1520.2020.34 20.37 21.1321.38 22.1522.192242 22392346 | |053006.22
ab 19.40 20372039 | 2140 224422412348 0532

an 19.43 20412043 | 2143 | 224722442351 | |05.35

ab 19.44 | 20412043 2144 2248 22.45 2351 05.35

ab 19.46 20.44 20.46 2146 22512248 23,54 05.38

ab 19,50 20.48 20.50 21.50 22552252 2358 05.42 |

ab 19542026 20542055212421542 2.32 22,59 22,56 00,02 | 05.48 06.36

32
an 19.58 20.31 20.36 20.58 20.59 21.28 21 5822 2.3623.03 23.00 00.06 02.28 05.51 06.40

Sams1ag
R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4

16.43 1743 1843
16.56 18.20 18.56
16111613 16.38 16,56 17.20 17,35 1740 17,58 18.16 19.31 18.58
16151617 16.42 17.24 17.40 17.45 1820 J
16.18 16,20 16.44 17.03 17.26 17.43 17.48 18.03 1822 19.03
16.23 16.21 16.45 17.03 17.27 17.44 17.45 18.04 1827 19.03
16.28 16.26 1650 17.08 17.31 17.49 17.54 18.09 18.32 19.08
16.29 16.27 16.51 17.09 17.32 17.49 17.54 18.09 18.32 19.09
163216301653 | 17.3417521757 | 1835 |
16.34 16,33 16,56 17.12 17.37 17.55 18.00 18.14 18,38 19.12
16,35 16.34 1657 17.13 17.38 18.01 1800 18.15 18 38 1913
16.38 16.36 16.59 17.40 18.04 18.03 18.41
16.42 16.40 17.02 17.43 18.07 18.06 ‘ 18.44 |
16.42 16.40 17.03 17.44 18.07 18.06 18.44 |
16.45 16,44 17.06 17.46 18.10 1809 18.47
16.49 16.48 17.10 17.5018.14 18.13 13.51
16.54 16.53 17.14 17.24 17.54 1820 18.18 18.28 185 J 19.24
16.57 16,57 17.18 17.28 17.58 18.24 18.22 18.33 18,59 18.42 19.28
R4 R4
06.41 07.33 0841 09.430043
06.54 07.46 08.06 08.54
0616 06.58 07.19 07.54 08.07 08.47 i085909.2009580958
06.20 07.23 08.22 é d
0852 07.03 07 35 07 59 0824 0d04 6938 1003 10.03
06.23 07.03 07.26 08.00 08.25 09.04 09.27 10.04 10.04
06.27 07.09 07.31 08.06 08.30 09.09 09.3110.09 10,09
06,28 07,09 07.31 08.06 08.31 09.09 0932 10.09 10,09
0830 | 0734 | 08134 LoEEre e
06.33 07.13 07.37 08.10 0837 09.13 09.37 10.14 10.14
06.3407.13 07.38 08.11 0838 0913 09.38 10.15 1018
06.36 07.40 08.40 | 09.40 |
0639 | 07.43 08.43 09.43 |
0640 | 07.43 08.44 09.44
06.43 07.46 08.47 09.46
06.46 0750 08.52 0950
06.50 07.25 07.55 08.22 08,56 09.25 09,54 10.26 10.32
0655 07 28 07.58 08,25 08.28 09.01 09.28 09.58 10.31 10.36

R4 R4 R4 R4 R4 R4
5?0215?30757025591 19591 195?0275?0275?3096?033591 2357041573135703757049570495731 7570435?045 3194 5?3235?0475?0595?0595732?570515?053
B B B B V89 BvES B B B B v8g ves

B V88 \VBWVES BVSS B B
ab 10.41 11.4311.43 1241 13.43 14.41 16.41 1341 2041
an 10.54 11.56 11.56 12.54 13.56 1454 16.54 18.20 1 20.54
ab 1025 10.58 11.20 11.58 11. 58121212171258132013581420145815201513‘161716581720181618211858192020102017205821.202215
ab 1029 | 11.24 1216 12.22 1324 | 1424 |  152416.17 16.21 17.24 18.20 19.24 20.14 20.21 4 21242219
an 10.3111.0311.26 12.03 1203 12.19 12.24 13.03 13.26 14.03 14.26 15031525152016241?031?261822 19,03 19.26 20.16 20.24 21.03 21.26 22.22
ab 10.3211.03 11.27 12.04 12.04 12,25 12.2513.03 13.27 14.04 14.27 15.03 15.27 16.24 16.24 17.0317.27 18.27 19.03 19.27 20.17 20.24 21.03 21.27 22.29
an 10.36 11.08 11.31 12.09 12.09 12.30 12.30 13.08 13.31 14.09 14.31 15.08 15.31 16.29 16.29 17.08 17.31 18.32 19.08 19.3120.22 2029 21.08 21.31 22.34
ab 10.37 11.09 11.3212.09 12.09 12.31 12.31 13.09 13.32 14.09 14.32 15.09 15.32 16.30 16.30 17.09 17.32 18.32 19.09 19.32 20.23 20.30 21.09 21.32 22.35
ab 1039 | 11.34 | | 12341234 | 1334 | 1434 | 153416331633 | 17.341835 | 193420262033 f 21.342238
an 104211.1211.37 12.14 12.14 12.37 12.37 13.12 13.37 14.14 14.37 15.12 15.37 16.36 16.36 17.12 17.37 18.38 19.12 19.37 20.29 20.36 21.12 21.37 22 41
ab 10.4211.1311.38 1214 12.19 12.38 12.38 13.13 13.38 14.15 14.38 15.13 15.38 16.37 16.37 17.13 17.38 18.38 19.1319.38 20.34 20.37 21.13 21.38 22.42
ab 1045 | 1140 | | 12.4012.40 1340 | 1440 15.40 16.39 16.39 17.40 18.41 19.40 20.37 20.39 21.40 22 44
an 10.48 11.43 | 12441244 13.43 14.43 15.43 1643 16.43 17.4318.44 19.43 20.41 20,43 21.4322.47
ab 1048 11.44 12.44 12,44 13.44 14,44 15.44 1643 16.43 17.44 18.44 19.44 20.41 20,43 21442248
ab 1051 11.46 | 12481248 13.46 14.46 15.46 16.46 16.46 17.4618.47 19.46 20.44 20.46 21462251
ab 1054 | 1150 | 12521252 13.50 14.50 15.50 16.50 16.50 17501851 | 19.50 20.48 20.50 4 21.50 2255
ab 10.58 11.24 11.54 12.26 12.32 12.56 12.56 13.2 4135414261454152415541655165517241?541855 19.24 19,54 20,54 2055 21.24 21.54 22.59
an 11.0211.2811.58 1229 12.36 13.01 13.01 13.28 1358 1432 14.58 15.28 15.58 16.59 16.59 17.28 17.58 18.59 18.42 19.28 19.58 20.58 20.59 21 28 21.58 23.03
Samstag Sonn- und Feuarla - - - T - ]
R4 R4 R4 R4 [RA R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R& R4 R4 R4 RA
5705357325570555911 15?06?5?0696?3015?013 3184 5?0235?3055?2595?019670215730?5?0255?02?5?02?57309570335?0415?3135?03?5?049570495?31?
Vas B 8 BvB8B B B B B BVB9BVEBEB B
ab 2243 01.50 06.41 08.41 1041 1241 14.41 16.41
an 2256 02.04 06.54 08.06 08.54 10.5 12,54 14.54 16.54
ab 22.2022,58 23.28 02.05 05.11 06.16 06.58 07.19 08.07 08.17 »08.59 09.20 10.25 10. 58?1201212121?12 58 13.20 14.20 14,58 15.20 16.13 16.17 16.58
ab 2224 2332 | 05.15 06.20 07.23 0822 09.24 10.29 11.2412.16 12.22 13.24 14,24 1524 16.17 16.21 |
an 222623032334 05.18 06.22 07.03 07 25 0824 09.04 09.26 10.31 11.03 11.26 12.19 12.24 13.03 13.26 14.26 15.0315.26 16.20 16.24 17.03
ab 222723032335 05.18 06.23 07.03 07 26 08.25 09.0409.27 10.32 11.03 11.27 1225 12.25 13.03 13.27 14.27 15.03 15.27 16.24 16.24 17.03
an 223223082339 | |0523062707.0807.31 08.30 09.0909.31 10.36 11.08 11.31 12.30 12.30 13.08 13.31 14.31 15.08 15.31 16.29 16.29 17.08
ab 223223092340 05.24 06 28 07 03 07 31 08.31 09.0909.32 10.37 11.09 11.32 12.31 12.31 13,09 13.32 14.32 15.09 15.32 16.30 16.30 17.08
ab 2235 | 2342 05260630 | 0734 08.34 | 09341039 | 113412341234 | 13341434 15.34 16.33 16,33
an 223823122345 05.29 06.33 07.13 07 37 08.37 09.1309.37 10.42 11.12 11.37 12.37 12.37 13.12 13.37 14.37 15.12 15.37 16.36 16.36 17.12
ab 22.3923.1323.46 05.30 06.34 07.13 07.38 08.38 09.1309.38 10.42 11.13 11.38 12,38 12.38 13.13 13.38 14.38 15.13 15.38 16.37 16.37 17.13
ab 2241 | 2348 05320636 | 07.40 08.40 ‘ 09.401045 | 11.4012.4012.40 13.40 14.40 15.40 16.39 16.39
an 2244 | 2351 | |05350639 | 0743 08.43 09.431048 | 11.43124412.44 13.4314.43 15.4316.43 1643
ab 2245 23.51 05.35 06.40 0743 | 0844 09.44 10.48 11.44 12.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.43 16.43
ab 2248 | 2354 | |05380643 | 07.46 08.47 | 09461051 | 11.4612.4812.48 13.46 14.46 15.46 16.46 16.46
ab 2252 2358 05.42 06.46 07.50 08.52 | 09501054 | 11.5012521252 13.50 14.50 15.50 16,50 16.50
ab 225623240002 | |054806.5007.2507.55 08.56 09.2509.54 10.58 11.24 11.54 12.56 12.56 13.24 13.54 14.54 15.24 15.54 16.55 16,55 17.24
an 2300 23.28 00.06 02.28 05.51 06.55 07.28 07.58 08.28 09.01 09.28 09.58 11.02 11.28 11.58 13.01 13.01 13.28 13.58 14.58 15.28 15.58 16.59 16.59 17 28

Verkehrshinweis: VB8 = nicht von 29.3.2015 - 23.8.2015 VB9 = nur gultig von 29.3.2015 - 23.8.2015 B =fahrt weiter nach Munchen
V73 =Freitagund 23.12.,30.12.2014,5.1.,2.4..30.4,, 13.5. und 3.6.2015



m Otting-Weilheim - Donauw 6rth - Mertingen - Nordendorf -
Meitingen - Langweid - Gablingen - Gersthofen - Augsburg

<+«——— Gegenvricht
Geg ung Sonn- und Feiertal ]
Linie R4 RA R4 R4 RA RA RA RA RA RA RA RA R4
Fahrt 5704357045 3194 573235704757059570595732757051570535705357 3255705559111
Verkehrshinweis B B8 B8 B Vv89 ve8 B ves V89 V74
Otting-Weilheim Bf ab 2041 2243 01.50
Donauw6rth Bf an 8.20 18.54 2054 22.56 02.04
Donauwoeth Bf ab 17.20 18 16 1821 18.58 19.20 20 10 20 17 20.58 2120 2215 22,20 22.58 23.28 02.05
Baumenheim Bf ab 17, 4 422,19 22.24 23.32
Mertingen Bf an 1 03192620 1620.242 0321.26222222262 .03 23.34
Mertingen Bf ab 17.27 18.27 19.03 19.27 20.17 20.24 21.03 21.27 22.29 22.27 23.03 23.35
Nordendorf Bf an 17.3118.32 19.08 19.31 20.22 20.29 21.08 21.31 22.34 22.32 23.08 23.39
Nordendorf Bf ab 17.3218.32 19.09 19.32 20.23 20.30 21.09 21.32 22.35 22.32 23.09 23.40
Westendorf Bf ab 17.3418.35 19.34 20.26 20.33 1| 21.3422.3822.35 J 23.42
Meitingen Bf an 17.37 18.38 19.12 19.37 20.29 20.36 21.12 21.37 22.41 22.38 23.12 23. 45
Meitingen Bf ab 17.38 18.38 19,13 19.38 20.34 20.37 21.13 21.38 22.42 22.39 23.13 23.46
Herbertshofen Bf ab 17.40 18.41 19.40 20.37 20.39 21.4022.4422.41 23.48
langweid a. Lech Bf an 17.43 1844 19.43 20.41 20.43 214322472244 23.51
eid a. Lech Bf ab 17.441844 19.44 20.41 20.43 21.44 22482245 23.51
ingen Bf ab 17.46 1847 19.46 20.44 2046 214622512248 23.54
Gersthofen Bf ab 17.5018.51 19.50 20.48 20.50 21.50 22.55 22.52 23.58
Bf ab 17.54 18.55 19.24 19.54 20.54 20.55 21.24 21.54 22.59 22.56 23.24 00.02
- an 17.58 18.59 18.42 19.28 19.58 20.58 20.59 21.28 21.58 23.03 23.00 23.28 00.06 02.28

Verkehrshinweis: V74 =nur 25.12., 26.12.2014, 5.4. und 24.5.2015 V88 = nicht von 29.3.2015 - 23.8.2015 V89 = nur glltig von 29.3.2015 - 23.8.2015 B =fahrt weiter nach Mnchen



